СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2023 года                                  № 38
с. Шишовка
О передаче полномочий по
организации досуга и обеспечения
жителей Шишовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области услугами

организаций культуры

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Передать Бобровскому муниципальному району Воронежской области полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры.
2. Администрации Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области заключить с администрацией Бобровского муниципального района Воронежской области соглашение о передаче полномочий указанных в п.1 настоящего решения.

3. Срок, на который передаются полномочия, указанные в пункте 1 настоящего решения, определить  в соглашении.
4. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шишовского сельского поселения от 20.12.2018 № 131 «О передаче  полномочий по организации досуга и обеспечения жителей Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры».
5.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шишовского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  С.В.Ильин